processo SEI nº (01.22.00069232/2025.93), referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 144/2025-PMM  cujo objeto consiste na Contratação de
hospital para prestação de serviços de assistência à saúde, destinado aos beneficiários do Sistema de Atenção à Saúde dos Servidores de Maringá
(SAMA), para o quantitativo estimado de até 36.000  (trinta e seis mil) vidas,  que incluem:  Servidores públicos efetivos ativos e inativos e seus
dependentes;  Empregados públicos e seus dependentes;  Pensionistas;  Funcionários em cargos comissionados e seus
dependentes; ConselheirosTutelares e seus dependentes; Trabalhadores temporários e seus dependentes;